

PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ NA ROK 2024 NA DOSTAWY I USŁUGI Z ZAKRESU DZIAŁALNOŚCI KULTURALNEJ

Pozycja Planu	Przedmiot zamówienia	Nazwa realizacji w ramach przedsięwzięcia kulturalnego	Przewidywany tryb albo procedura udzielania zamówienia	Orientacyjna wartość zamówienia netto w PLN	Przewidywany termin wszczęcia postępowania w ujęciu kwartalnym lub miesięcznym	Podstawa zastosowania wyłączenia z art. 11 ust. 5 pkt. 2) PZP	Dział / Osoba odpowiedzialny za postępowanie	Informacja na temat aktualizacji
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1.	Pomezkański Festiwal Muzyczny w tym wykonanie sceny, nagłośnienie i aranżacja, stworzenie repertuaru do programu konferansjer i prowadzenie wydarzenia, promocja	Działalność kulturalna związana z organizacją Pomezkańskiego Festiwalu Muzycznego – organizacja i realizacja wydarzenia latem 2024 r.	Zapytanie ofertowe	400.000,00	II kwartał	Usługa z zakresu działalności kulturalnej związanej z organizacją festiwalu	Oddział Kwidzyn Joanna Jezierska	-
2.	Realizacja programu artystycznego do Festiwalu Kultury Średniowiecznej Obłężenie Malborka 2024	Działalność kulturalna związana z organizacją widowisk, festiwalu (Obłężenie Malborka 2024)	Zapytanie ofertowe	225.000,00	III kwartał	Usługa z zakresu działalności kulturalnej związanej z organizacją widowisk i festiwalu	DM Iwona Orszulak	-
3.	Druk i dostawa wydawnictwa towarzyszącego wystawie Maucher – Bursztynowa szkatuła pełna tajemnic dla Muzeum Zamkowego w Malborku	Wydawnictwo towarzyszące Wystawie Maucher. <i>Bursztynowa szkatuła pełna tajemnic</i> w terminie od 5 kwietnia do grudnia 2024 W Muzeum Zamkowym w Malborku	Zapytanie ofertowe	20.000,00	I kwartał	Usługa z zakresu działalności kulturalnej związanej z organizacją wystaw	DW Aleksandra Sobczak	-
4.	Druk i dostawa Katalogu do wystawy Nigra crux, mala crux... Czarna i biała legenda zakonu krzyżackiego. t2 dla Muzeum Zamkowego w Malborku	Katalog t.2 <i>Nigra crux, mala crux... Czarna i biała legenda zakonu krzyżackiego</i> jest uzupełnieniem katalogu t.1 – esejów towarzyszących wystawie <i>Nigra crux, mala crux... Czarna i biała legenda zakonu krzyżackiego</i> zorganizowanej w MZM w terminie 27 września 2023-15 stycznia 2024.	Zapytanie ofertowe	85.000,00	III kwartał	Usługa z zakresu działalności kulturalnej związanej z organizacją wystaw	DW Aleksandra Sobczak	-
5.	Dostawa dwóch makiet muzealnych o wymiarach 150x150 cm do wystawy stałej na Zamku w Sztumie	Działalność kulturalna związana z organizacją wystawy stałej na Zamku w Sztumie	Zapytanie ofertowe	120.000,00	kwiecień	Usługa z zakresu działalności kulturalnej związanej z organizacją wystaw	DW Rafał Frejnik	
6.	Realizacja scenografii wystawy stałej detalu architektonicznego na Zamku w Malborku	Działalność kulturalna związana z organizacją wystawy stałej w Muzeum Zamkowym w Malborku	Zapytanie ofertowe	600.000,00	sierpień	Usługa z zakresu działalności kulturalnej związanej z organizacją wystaw	DW Rafał Frejnik	
7.	Realizacja wydarzenia „XV Festiwal Rycerski im. Albrechta Habsburga na zamku w Sztumie.	Działalność kulturalna związana z organizacją widowisk, festiwalu (Turniej Rycerski na zamku w Sztumie)	Zapytanie ofertowe	39.000,00	lipiec	Usługa z zakresu działalności kulturalnej związanej z organizacją widowisk i festiwalu	SP Paulina Konarzewska	Wprowadzono zamówienie no do planu postępowania w dniu 17.07.2024 r.

Malbork dnia 17.07.2024 r. sporządziła: B. Mizgała, M. Wiśniewska

dr hab. Janusz Trupinda**Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku**

/podpisano podpisem elektronicznym/